† Deinde genibus flexis recitet Conuentus Hymnum, *Veni  
creator Spiritus, &c.* illoque finito, dicatur *Kyrie eleyson, &c.*  
*Pater noster, &c.* & Abbas dicat Versus sequentes. *Et ne nos  
inducas, &c.* Vers. *Memento nostri Domine in beneplacito populi  
tui.* Resp. *Visita nos in salutari tuo.* Vers. *Domine exaudi ora-  
tionem meam, &c.* Dominus vobiscum, &c. & stans Orationem  
sequentem.

Orémus.

**D**eus humilium Visitator, qui eos Paterna benedictione, &  
dilectione consolaris: præstende Societati nostræ gratiam tuam,  
vt per eos, in quibus habitas tuum in nobis sentiamus auxilium.  
Per Christum Dominum nostrum. Resp. Amen.

4. Et orantibus paulisper, surgat Conuentus, & cum silen-  
tio ad Capitulum pergat, vbi cunctis stantibus Cantor maior,  
præmissa *Benedicite*, legat Euangelium illius diei; deinde se-  
deant omnes, alterque Visitorum proponat verbum Dei  
breuemque sermonem faciat, quo Monachos exhortetur, vt non  
passione aliqua, sed zelo, & charitate ducti ad maiorem Reli-  
gionis profectum, proximi que utilitatem defectus commissos,  
aliaque emendatione, & correctione digna denuntient, ita vt  
nec reuelanda fileant, nec secundum Ius silenda reuelent.

Prædictam verò exhortationem per singulos Conuentus Vi-  
sitatores alternatim facere debent, onusque æqualiter partiri.

Quæ

Qua exhortatione finita nominentur à Prælato duo Monachi experti, ad Rationia accipienda, quibus Visitatores statim iuramentum præstent. Nominentur etiam Monachus alter iunior, qui sit Monachorum accersitor, & ad visitationem necessaria, papyrum scilicet, atramentaria, & cætera diligenter præparet, singulosque Monachos, secundum ordinem antiquitatis, in catalogo describat, quem Visitatoribus tradat.

5. Vltimò tandem has literas, quas in gratiam sanctæ Paupertatis secum confectas Visitatores afferant, coram omnibus præcipiant legere, lectasque loco conueniente affigi.

¶ *Frater N. & Frater N. Visitatores Generales huius nostre Congregationis, & in hoc Monasterio ad visitandum præsentati, cupientes secundum voluntatem, ac desiderium totius Congregationis, quod votum Paupertatis in dies semper perfectius obseruetur, & superfluitates aliqua illam offendentes euellantur, præcipimus, omnibus, ac singulis huius Cœnobij Monachis, tum Prælato illius, tum subditis cuiuscunque dignitatis, status, aut qualitatis sint, ut consilium suorum catalogam, prout initio Quadragesimæ fieri solet, fideliter nobis offerant. Mandamusque in super in virtute sanctæ Obedientiæ, & sub pœna Excommunicationis ipso facto incurrendæ omnibus prædictis, ut infra duos dies naturales, quor eis pro tribus Canonicis admonitionibus assignamus, et in scriptis declarent, & explicent omnem pecuniam tam vsus sui, quam ad Monasterium, seu Communitatem spectantem (si quam potestate sua habuerint) nec non alienam, quæ illis fortè sub custodia, vel deposito sit commissa, ut sufficientem habentes de prædictis notitiam, quod melius, ac in Domino salubrius fuerit, disponamus. Datis tali die, & c. & subscribant.*